
Министерствообразованияи молодежной политики Свердловскойоблас
Государственноеавтономноепрофессиональноеобразовательноеучреждение С шповскош асти

Социально-профессиональныйтехникум «Строитель»

утв
Йре•ор:

РАСПИСАНИЕ
аттестационных испытаний итоговой аттестации в 2023-2024 учебномгоду

В.И. Пачиков
2023 г.

дата

18.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

время

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

Формааттестации

Презентацияпортфолиообразовательных
достиженийобучающегося

Презентацияпортфолиообразовательных
достиженийобучающегося

Квалификационныйэкзамен (практическая

квалификационнаяработав формеготового
продуктаи проверкатеоретическихзнаний в

формепояснительнойзаписки к

выполнению ПКР)

Презентацияпортфолиообразовательных
достиженийобучающегося

Презентацияпортфолиообразовательных
достиженийобучающегося

Образовательная
п ог амма

Садовник

Маляр

Столяр
строительный

Облицовщик-
плиточник

Рабочийпо
комплексному
обслуживаниюи

ремонтузданий

группа каб. Состав государственнойаттестационной комиссии

20

21

23

26

27

302

310

308

401

308

П едседатель
Зам. п едседателя

Члены комиссии

П едседатель
Зам. п едседателя

Члены комиссии

П едседатель
Зам.п едседателя
Члены комиссии

П едседатель
Зам. п едседателя

Члены комиссии

П едседатель
Зам. едседателя
Члены комиссии

К глова И.В.
Холманских И.В.
ТоматкинаТ.Н
Синилова Н.В.
Теплых О.А.
Волощ к .В.
Ста икова Т.В.
ЛобоваС.А.
Апсата ова С.А.
НевьянцеваЕ.В.
БелошейкинП.С.
Комо ников С.Г.
илькин в.и.
БеловаА.Н.
Иса ов Н.
Малютин .В.
ИвановаО.Н.
НовиковаЕ.Н.
Е молаева Т.Б.
пе енко О.Я.
Воло к .В.
Комо ников С.Г.
БеляевА.А.
Илькин В.И.
БеловаА.Н.
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Государственноеавтономное профессиональноеобразовательноеучреждениеСвердловскойоблас

Социально-профессиональныйтехникум «Строитель»

РАСПИСАНИЕ

Ди •

асоциаль
профессионп

аттестационныхиспытаний государственнойитоговой аттестации 2023-2024 учебн
дата

17.06.2024

20.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

18.06.2024

время

9.00

9.00

9.00

9.00

Формаатгестации

Защитавыпускной
квалификационнойработы

Защитавыпускной
квалификационнойработы

Защитавыпускной
квалификационнойработы

Защитадипломного проекта

Защитадипломного проекта

Защитадипломного проекта

Образовательная
п ог амма

Слесарьпо ремонту
строительныхмашин

Слесарьпо ремонту
строительныхмашин

Социальныйработник

Сварочноепроизводство

Технология

деревообработки

Технология

деревообработки

группа

301

302

306

405

408

409-3

каб

314

314

311

212

308

308

Состав Согу}1аЬе+г
П едсед

Зам.п едседателя

Члены комиссии

П едседатель
Зам.п едседателя

Члены комиссии

П едседатель
Зам.п едседателя

Члены комиссии

П едседатель
Зам.п едседателя

Члены комиссии

П едседатель
Зам.п едседателя

Члены комиссии

П едседатель
Зам. едседателя

Члены комиссии

УТВЕРЖДАЮ:
В.И. Пачиков

2023 г.

сстационной комиссии

КоваленкоА.А.
Холманских И.В.
Сальников С.П.
Чешко П.Н.
Салях тдинов М.Н.
КоваленкоА.А.
Холманских И.В.
Чешко П.Н.
Сальников С.П.
Салях тдинов М.Н.
П оск якова Е.Г.
ИвановаО.Н.
Ста икова Т.В.
пе енко О.Я.
Шва нева А.Н.
З бковА.М.
Ста икова Т.В.
КомличенкоЛ.А.
За менных Р.А.
БелыхА.Е.
БелошейкинП.С.
Комо ников С.Г.
БеловаА.Н.
Илькин В.И.
Иса ов Н.
БелошейкинП.С.
Комо ников С.Г.
БеловаА.Н.
Илькин В.И.
Иса ов Н.


